



Tandlægeselskabet Toftini ApS

Torvet 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 14 69 92 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2026.

Terje á Toftini
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Toftini ApS Torvet 2 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 14 69 92 87 Stiftet: 14. december 1990 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Terje á Toftini
Revision	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Ramsherred 10, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Tandlæge Toftini Holding ApS
Kapitalinteresse	Tandlægerne I/S v/ Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS, Langeland

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Selskabets hovedaktivitet er tandlægevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Tandlægeklinikken er afhændet pr. 1. februar 2026. Regnskabsmæssig skæringsdag er aftalt til 31. december 2025. Der henvises til omtale særlige poster, note 1.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.007.072 kr. mod 1.522.289 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.136.314 kr. mod 298.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Tandlægeselskabet Toftini ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter forbrug af varer og materialer, der er medgået ved omsætningen af de pågældende ydelser.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	3.007.072	1.522.289
2 Personaleomkostninger	-1.430.849	-998.040
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.290	-149.114
Driftsresultat	1.448.933	375.135
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.794	9.650
Andre finansielle indtægter	2.800	6.323
Øvrige finansielle omkostninger	-8.004	-6.681
Resultat før skat	1.459.523	384.427
Skat af årets resultat	-323.209	-85.610
Årets resultat	1.136.314	298.817
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	136.314	98.817
Disponeret i alt	1.136.314	298.817

Balance 31. december

Aktiver

Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	144.820
5 Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	144.820
6 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	144.820
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.119	323.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	776.951	710.975
Udskudte skatteaktiver	0	8.388
Andre tilgodehavender	2.182.140	19.140
Periodeafgrænsningsposter	9.971	9.883
Tilgodehavender i alt	3.256.181	1.072.322
Likvide beholdninger	142.195	412.106
Omsætningsaktiver i alt	3.398.376	1.484.428
Aktiver i alt	3.398.376	1.629.248

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	858.531	722.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.058.531</u>	<u>1.122.217</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.654	30.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.938	43.793
Gæld til kapitalinteressenter	188.869	248.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	314.821	92.116
Anden gæld	<u>606.563</u>	<u>84.196</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.845</u>	<u>507.031</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.845</u>	<u>507.031</u>
Passiver i alt	<u>3.398.376</u>	<u>1.629.248</u>

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	623.400	200.000	1.023.400
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.817	200.000	298.817
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	722.217	200.000	1.122.217
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.314	1.000.000	1.136.314
	200.000	858.531	1.000.000	2.058.531

2025
2024

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas- ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved salg af immaterielle anlægsaktiver, kliniksalg	1.598.994	0
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver, kliniksalg	369.811	0
	<u>1.968.805</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	1.968.805	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.968.805</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.353.812	923.812
Pensioner	71.196	68.640
Andre omkostninger til social sikring	5.841	5.588
	<u>1.430.849</u>	<u>998.040</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	1.155.000	1.155.000
Afgang i årets løb	<u>-1.155.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>1.155.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.155.000	-1.155.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.155.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>-1.155.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	1.053.935	987.420
Tilgang i årets løb	29.982	66.515
Afgang i årets løb	<u>-1.083.917</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>1.053.935</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-909.115	-832.202
Årets af-/nedskrivninger	-63.859	-76.913
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>972.974</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>-909.115</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>144.820</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2025	164.371	164.371
Afgang i årets løb	<u>-164.371</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>164.371</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-164.371	-164.371
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>164.371</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>-164.371</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Kapitalinteresse		
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne I/S v/ Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS	Langeland	50 %
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
		t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser		<u>12</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>12</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>12</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toftini Holding ApS, CVR-nr. 35643230, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.